ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
_ул. Дорожная, 5, п. Северный, Александровский район, Томская область___

(адрес избирательной комиссии)

РЕШЕНИЕ

04.07.2013                                                                                                    №  1/7

Рассмотрев протокол счетной комиссии № 4  об итогах тайного голосования по выборам секретаря избирательной комиссии Северного сельского поселения

комиссия решила:

1.Утвердить результаты тайного голосования по выборам секретаря избирательной комиссии Северного сельского поселения согласно протоколу № 4 счетной комиссии.

2.Считать избранным  секретарём  избирательной комиссии Северного сельского поселения

Фролову Софию Петровну
                                                                                                  (фамилия, имя, отчество)

Председатель комиссии               _______________                 Чувакина Ф.А.
                                                                                                                        (подпись)                                (фамилия, инициалы)
Секретарь заседания                    _______________                  Фролова С.П.
                                                                        (подпись)                                  (фамилия, инициалы)
Об избрании  заместителя      секретаря

избирательной комиссии Северного сельского поселения